
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4268760 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

1 800 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte svůj nový domov? Ráda bych Vám představila tento byt
3+1 s užitnou plochou 66 m2, který disponuje dvěmi balkóny. Byt
prošel před pár lety rekonstrukcemi, které představovaly například
nové jádro, elektroinstalaci v celém bytě, položení podlahové
krytiny, instalaci kuchyňského koutu s vestavěnými spotřebiči i
nové omítky. Byt je velmi čistý a útulný. Jsou zde nízké náklady na
bydlení. Dům ve kterém se byt nachází je již po revitalizaci střešní
krytiny, voda i odpady jsou v plastu, nové výtahy, kamerový systém
i zateplení. Za velkou výhodu bereme i skvělé sousedské vztahy,
klid a harmonie v domě. Jestli tedy hledáte nové bydlení, rádi Vás
bytem provedeme. Máme od majitelů také garáž, která by při koupi
bytu byla za zvýhodněnou cenu pouze pro Vás :)
S financováním Vám ráda pomůže má hypoteční a úvěrová
specialistka s mnohaletou praxí a zkušenostmi.

ID inzerátu ESO: 4268760
Inzerát vydán: 09.08.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900881850
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Družstevní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 66 m2
Kód zakázky: 881850 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


